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llf.PÚBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL 

BALANCE GENERAL 
Al 31 DE OCTUBRE DEL AÑO 2022 

(VALORES EN RDS) 

ACTIVOS 
ACTIVOS CORRIENTES 
APROPIACIÓN NO PROGRAMADA 
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 
BIENES INTAGIBLES 
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 
PASIVOS CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
PASIVOS NO CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 
PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

PRE
�

OR: 

_l.lcda. Allna Cruz 
Contadora 

149,334,660.97 

5.868.921.55 

155,203,582.52 

18.255.590.85 

18,255,590.85 

173,459,173.37 

5.868.921.55 

5,868,921.55 

5,868,921.55 

335,911.149.00 

(168,320,897.18) 

167,590,251.82 

173,459,173.37 

REVISADO POR· 

J· _:_ (,. 
Llcdo. José Slmé Candelarlo 

Director Financiero 
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Asesora del Poder Ejecutivo en Malerie­
de Etica. Trensperencoe. Antocorrupaon y Dorectore General 

de Etice e Integridad Gubemamental-DIGEIG 

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria 
Fuente SIGEF 
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